
 
 
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 
  Il Direttore 

DMAT_ DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

DI TUTORATO FONDI MUR (D.M. 198/2003 art. 2) 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
ANNO ACCADEMICO 2023 ‐2024 

ADVANCED METHODS FOR SCIENTIFIC COMPUTING 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario", e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Politecnico di 
Milano vigente; 
VISTO il D.D. Rep. n. 2933/AG Prot. 34864 del 4 novembre 2013, recante il "Regolamento 
per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di 
collaborazione di natura autonoma" e s.m.i.; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione per le attività 
di tutorato fondi MUR (D.M. 198/2003 art. 2) – Dipartimento di Matematica, Anno 
Accademico 2023 – 2024- ADVANCED METHODS FOR SCIENTIFIC COMPUTING; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di incarichi di 
collaborazione per le attività di tutorato fondi MUR (D.M. 198/2003 art. 2) – Dipartimento 
di Matematica, Anno Accademico 2023 – 2024- ADVANCED METHODS FOR SCIENTIFIC 
COMPUTING è così composta:  
 
 
Prof. Luca Formaggia 
Prof.ssa Paola Francesca Antonietti 
Dott. Alessio Fumagalli 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Irene Maria Sabadini 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 


		2023-09-26T22:22:38+0200
	IRENE MARIA SABADINI




